
Dz-13.0021.6.2019 

 

 

Uchwała Nr VI/94/2019 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

                                                        z dnia 7 maja 2019 r. 

 

 

w sprawie wniosku do Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie o wprowadzenie 

zmian w planowanej reorganizacji Strefy Płatnego Parkowania . 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1849 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Rada Dzielnicy XIII Podgórze w odniesieniu do prowadzonych przez Zarząd Transportu 

Publicznego w Krakowie konsultacji poświęconych uchwale zmieniającej reguły 

funkcjonowania Strefy Płatnego Parkowania w Krakowie, wnioskuje o:  

1) Objęcie Śródmiejską Strefą Płatnego Parkowania - ul. M. Konopnickiej - od rzeki Wilga 

do Ronda Matecznego, ul. Wadowicka - od Ronda Matecznego do Brożka, ul. Brożka 

- od ul. Wadowickiej do ul. Kapelanka, ul. Kapelanka - od ul. Brożka do  

ul. Kobierzyńskiej, ul. Kobierzyńska - od Kobierzyńskiej do rzeki Wilga, rzeka Wilga 

- od ul. Kobierzyńskiej do ul. M. Konopnickiej. 

2) Śródmiejska Strefa Płatnego parkowania powinna obowiązywać w godzinach od 10  

do 22. 

3) Ze Strefy P5 wyłączyć obszar nie leżący w Dzielnicy XIII Podgórze i dołączyć go do 

nowo planowanej Śródmiejskiej Strefy Płatnego Parkowania - obszar obecnej strefy P8 

(teren za mostem Retmańskim). 

4) Objąć Śródmiejską Strefą Płatnego parkowania kwartał ulic Wadowicka, Tischnera, 

Kamińskiego, Turowicza. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 
 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze.  

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 

 


